
Stockholm, 16 maj 2011 
	   	   	   	  

Fazer-koncernen 
Familjeföretaget Fazer grundades 1891 när Karl Fazer öppnade sitt första konditori i Helsingfors. Idag har Fazer-
koncernen affärsverksamhet i åtta länder och erbjuder måltidstjänster (Fazer Food Services) samt bageri- och 
konfektyrprodukter (Fazer Bageri & Konfektyr). Kända varumärken är bl.a. Amica, Dumle, Geisha och Skogaholm. I 
Sverige finns fem bagerier och cirka 300 restauranger och caféer. Konfektyrtillverkningen sker i Finland. Verk-
samhetens hörnstenar är kundfokus, utmärkt kvalitet och samarbete. Fazer-koncernens omsättning var över 1,5 
miljarder euro år 2010. Koncernen har ca 16 500 anställda, varav ca 3 300 i Sverige. 
 

 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 

 
Fröig brödnyhet till frukostbordet 
 
Nu lanseras Fazer Havrekusar, ett ljust portionsbröd smaksatt med goda fröer. Brödet 
är bakat på vete och rostat havre. Beströdda med melonkärnor, hirs och gula linfrön är 
de delikata Havrekusarna som gjorda för långa helgfrukostar tillsammans med familjen 
och för lite lyxigare frukostar till vardags.  
 
Havrekusar från Fazer är ett nytt tillskott i brödhyllan bland ljusa portionsbröd. Det är en 
uppföljare till syskonbrödet Frökusar, ett fröigt mörkt portionsbröd som i dag är ett Sveriges 
mest populära. Havrekusarnas fyrkantiga godbitar är bakade på vete och havre med ett 
generöst innehåll av frön och rostat havremjöl. Dessutom är Havrekusen beströdd med hela 
melonkärnor, hirs och gula linfrön. Fröblandningen innehåller goda aromer som gör brödet till 
en särskilt god smakupplevelse genom att ge ett krispigt tuggmotstånd, en saftig smak och en 
mustig konsistens.  
 
− Svenskarna älskar bröd med stora och smakrika frön! Många vill också unna sig ett lite 
finare, ljust och gott portionsbröd som passar bra både för en härlig helgbrunch eller en lite 
lyxigare vardagsfrukost. Havrekusar uppfyller alla dessa önskemål och passar dessutom hela 
familjen, både stora som små, säger Lisa Söderholm, Produktchef på Fazer Bageri & 
Konfektyr. 
 
Havrekusar står för en äkthet och god hälsa 
som passar den medvetna konsumenten. 
Brödet är bakat på råvaror som står för 
äkthet och naturlighet med ett innehåll på 
19 procent fullkorn. Samtidigt är halten av 
socker, salt och fett låg.  
 
Fazer Havrekusar har precis kommit ut i 
butik. En förpackning innehåller sex 
portionsbröd (480 gram) och kostar cirka 24 
kronor.   
 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Sofia Liljefors-Edlund, Kommunikationsdirektör Fazer Sverige 
Telefon: 08-470 72 72, mobil: 070-202 62 25, e-post: sofia.liljefors-edlund@fazer.com 
 
För produktprover och pressbilder, vänligen kontakta: 
Frida Bosma, Presskontakt Fazer Bageri & Konfektyr 
Mobil: 070-915 25 94, e-post: frida.bosma@agency.se 
 
 


